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鈴木　圭太( 越 谷 南)

中島　尚輝( 越 谷 総 技)

奥口　悠平( 越 谷 西)

増子　雄太( 越 谷 北)

小松　　郁也( 草 加 東)

塩田　竜太郎( 共 栄)

広川　寛大( 春 日 部 工)

三浦　翼( 三 郷)

松澤　克也( 草 加)

久野　航介( 花 咲 徳 栄)

木村　仁司( 昌 平)

三上　晟矢( 草 加 西)

田口　祐也( 羽 生 第 一)

阿部　卓馬( 越 谷 東)

伊東大我( 杉 戸)

大久保　直樹( 松 伏)

清水　優樹( 三 郷 工 技)

青木　孝広( 越 ヶ 谷)

岡安　涼( 白 岡)

折原　美彦( 不 動 岡)

黒沢奨太( 春 日 部 東)

小川　智史( 栗 橋 北 彩)

石山大地( 久 喜 北 陽)

金澤　和幸( 宮 代)

岡部　雄彦( 白 岡)

島田　侑弥( 春 日 部)

矢野太一( 春 日 部 東)

田上　真央( 春 日 部 工)

中澤　勇也( 越 谷 東)

稲葉　徹( 蓮 田 松 韻)

中山　敦( 草 加 西)

春原　悟志( 吉 川)

手塚　泰史( 越 ヶ 谷) 2222
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今井翔平( 春 日 部 東)

岡田　敏平( 春 日 部)

内潟　慶太郎( 三 郷 工 技)

長谷川　充( 栗 橋 北 彩)

菅澤　和也( 幸 手)

種田　圭介( 白 岡)

久家　正稚( 栗 橋 北 彩)

多田知雅( 久 喜 北 陽)

割石　彬彦( 越 ヶ 谷)

俵　紀人( 杉 戸)

佐藤　　諒( 越 谷 南)

鈴木　潤( 松 伏)

浜田　隼輔( 不 動 岡)

小山　直輝( 越 谷 西)

田中　省悟( 越 ヶ 谷)

佐藤　春輝( 草 加)

渋谷　　航( 越 谷 南)

秋場　和人( 共 栄)

中田　好貴( 久 喜 工 業)

小別當　定法( 吉 川)

宮田　和也( 越 谷 北)

平川　智也( 春 日 部 工)

佐藤　博紀( 三 郷 北)

西川　修平( 越 谷 総 技)

青木　魁亮( 越 谷 東)

木村　孝則( 花 咲 徳 栄)

佐久間　隆旭( 昌 平)

望月　淳平( 草 加 西)

柴田　直輝( 越 谷 西)

堆　健太郎( 共 栄)

増沢祐樹( 久 喜 北 陽)

岩渕　純哉( 草 加 東)
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松井　将浩( 春 日 部)

小島　　歩( 越 谷 南)

中田　涼( 春 日 部 工)

斎藤　薫( 三 郷 北)

沖　優吾( 昌 平)

末松　　久( 春 日 部)

木島　達也( 越 谷 北)

風見　輝( 草 加)

鈴木　健太( 宮 代)

大島　達司( 白 岡)

奥木　智仁( 不 動 岡)

掘切　秀人( 三 郷 工 技)

青木　亮太( 栗 橋 北 彩)

栗原　司( 越 谷 総 技)

山本　翔平( 三 郷 工 技)

影山　俊一( 草 加 西)

熊谷　佳祐( 花 咲 徳 栄)

小原　裕紀( 草 加 東)

星野　聡( 共 栄)

富澤　祐斗( 越 谷 東)

川股圭二郎( 春 日 部 東)

中山　太介( 越 ヶ 谷)

清水順平( 久 喜 北 陽)

神田吉昭( 杉 戸)

中村　大地( 松 伏)

猪狩　匠( 越 谷 西)

松本　浩貴( 羽 生 第 一)

瀬上　敏明( 越 谷 北)

柳　雅弘( 白 岡)

小泉　拓也( 吉 川)

坂戸　大悟( 三 郷)

伊藤　駿( 昌 平)
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原　　　　保( 越 谷 南)

石井　宏幸( 越 谷 東)

深野幸平( 春 日 部 東)

大川貴広( 杉 戸)

山﨑　陸弥( 羽 生 第 一)

毛塚　大貴( 越 谷 西)

中川　滉太( 越 谷 総 技)

南雲　眞人( 越 ヶ 谷)

金杉　勇希( 吉 川)

青木健悟( 久 喜 北 陽)

津島　結樹( 草 加 西)

矢口　達也( 共 栄)

小松原　悠平( 花 咲 徳 栄)

中澤　亜友夢( 松 伏)

吉田　　稔真( 草 加 東)

園部　貴登( 越 谷 北)

志賀　雅彦( 羽 生 第 一)

安長　達也( 越 谷 南)

矢部　修一( 春 日 部 工)

岡野　航介( 春 日 部)

初谷　拓磨( 草 加)

菊池　雄( 栗 橋 北 彩)

小山田　悟( 不 動 岡)

野戸　宏輝( 昌 平)

中島　拓己( 三 郷 工 技)

松尾　翔馬( 三 郷 工 技)

大鶴　將真( 花 咲 徳 栄)

大門　隼人( 三 郷 北)

山田　純平( 白 岡)

石田　将規( 越 谷 総 技)

森田　章裕( 草 加)

豊田　祥平( 花 咲 徳 栄)
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川羽田　圭介( 春 日 部)

大塚　大樹( 松 伏)

村添　惇( 草 加 西)

鈴木　卓哉( 八 潮 南)

グエン　バン　ジイ( 誠和福祉)

金子　真之( 越 谷 南)

長嶺　純( 昌 平)

渡邊　倫也( 白 岡)

螺良政徳( 春 日 部 東)

眞島　海斗( 栗 橋 北 彩)

中村　弥貴( 越 谷 総 技)

小林　航大( 越 谷 東)

吉田　勝彦( 草 加)

林　竜也( 越 谷 北)

高橋　邦明( 越 ヶ 谷)

作網　大輝( 三 郷 工 技)

杉山博紀( 久 喜 北 陽)

小泉皓嵩( 杉 戸)

吉田　賢史( 三 郷 北)

今井　智之( 羽 生 第 一)

蓮沼　康平( 越 谷 西)

濱田　翔太( 花 咲 徳 栄)

鈴木　敦( 三 郷)

山口　祐太( 春 日 部 工)

林　大祐( 共 栄)

大塚　卓( 不 動 岡)

本橋　健太( 越 谷 東)

金子健太( 杉 戸)

新妻　浩樹( 草 加 東)

四分一　恵佑( 羽 生 第 一)

太田　裕之( 宮 代)

佐久間　智輝( 不 動 岡)
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村越晴信( 春 日 部 東)

清水　英幸( 越 谷 南)

山田　賢誠( 不 動 岡)

石川　裕也( 花 咲 徳 栄)

後藤　洋史( 宮 代)

高橋拓臣( 杉 戸)

秋元　　亮輔( 草 加 東)

冨樫　圭太( 草 加 西)

岡山　浩明( 三 郷 北)

三島　卓也( 共 栄)

稲垣　海里( 春 日 部)

稲垣　渉( 羽 生 第 一)

林田智博( 久 喜 北 陽)

菊池　紅輔( 越 谷 西)

加藤　雷( 春 日 部 工)

佐藤　直樹( 昌 平)

香田　卓也( 越 谷 総 技)

楜澤　隼( 越 谷 東)

八巻　和弘( 三 郷 工 技)

安倍　将人( 春 日 部 工)

細井　大介( 白 岡)

三矢　健太郎( 草 加)

大田　和也( 松 伏)

廣木　和哉( 吉 川)

大塚　匠( 共 栄)

栗城　卓也( 三 郷)

埜口　将寬( 越 谷 北)

鈴木　紀之( 越 ヶ 谷)

川崎　聖馬( 不 動 岡)

小林優輝( 春 日 部 東)

青山　雄亮( 三 郷 北)

川﨑　慎平( 松 伏)
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岡嶋　久和( 共 栄)

築地　佑磨( 越 谷 南)

髙橋　優斗( 三 郷)

柳澤　心( 吉 川)

若林将也( 蓮 田 松 韻)

伊藤智哉( 久 喜 北 陽)

加藤　雅也( 花 咲 徳 栄)

横須賀　大地( 羽 生 第 一)

国藤　健太( 春 日 部 工)

釘宮　翔太( 越 谷 北)

吉田一起( 春 日 部 東)

高野　和徳( 三 郷 北)

佐藤　由規( 白 岡)

須田恭平( 杉 戸)

岡部　翔太( 不 動 岡)

土橋　達也( 越 谷 東)

斎藤　賢吾( 昌 平)

書上　智博( 草 加 西)

吉田　雄也( 松 伏)

新井　紀仁( 春 日 部)

斉藤　将大( 越 谷 総 技)

齋藤　貴裕( 越 谷 西)

佐々木　智寛( 草 加)

渡辺　峻矢( 越 ヶ 谷)

大木　智明( 草 加 東)

青木　翔鳥( 春 日 部 工)

坂本　康介( 昌 平)

今井裕哉( 久 喜 北 陽)

渋谷　嘉希( 松 伏)

加藤　雄介( 羽 生 第 一)

駒宮　大亮( 栗 橋 北 彩)

佐藤　佑( 越 谷 北)

2222

0000

21- 0
21- 1

1111

2222

18-21
21-18
21-13

2222

0000

21-11
21- 9

0000

2222

21- 7
21- 6

2222

1111

21-16
18-21
21-13

2222

0000

21-16
21- 9

0000

2222

21- 9
21-12

0000

2222

22-20
21-19

2222

0000

21- 7
21-11

2222

1111

15-21
21-19
21-13

2222

1111

21-19
23-25
21-18

0000

2222

21- 7
21-10

2222

0000

21- 1
21- 8

1111

2222

17-21
21-12
21-19

2222

1111

21-18
18-21
21-10

0000

2222

21- 3
21- 9

2222

0000

21-12
21- 9

2222

0000

21-14
21- 4

2222

0000

21-18
21-11

2222

0000

21-11
21-14

1111

2222

18-21
21-18
21-14

0000

2222

21-13
21-13

2222

0000

21-19
21-17

0000

2222

21- 9
21- 5

2222

0000

21-10
21- 6

0000

2222

21- 9
21- 7

0000

2222

21-13
21-13

0000

2222

21- 7
21-12

2222

0000

21-10
21-12

1111

2222

18-21
21-16
21-16

2222 0000

21-19
21- 7
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 226 

 227 

 228 

 229 

 230 

 231 

 232 

 233 

 234 

 235 

 236 

 237 

 238 

 239 

 240 

 241 

 242 

 243 

 244 

 245 

 246 

 247 

 248 

 249 

 250 

 251 

 252 

 253 

 254 

 255 

 256 

 257 

 258 

萩原　良平( 越 谷 南)

山﨑　一史( 草 加)

関口　翔太( 春 日 部)

松原　有希( 久 喜 工 業)

岡本　元気( 越 ヶ 谷)

本庄　匠( 不 動 岡)

飯島　和弥( 松 伏)

木村　駿( 三 郷 工 技)

千葉　崇大( 越 谷 東)

追川　健吾( 越 谷 西)

渡辺　　翔太( 草 加 東)

渡部　治樹( 越 谷 総 技)

中島　啓太( 昌 平)

山口航平( 久 喜 北 陽)

渋谷　修平( 白 岡)

安藤　純平( 花 咲 徳 栄)

梅津直弥( 春 日 部 東)

関根　章人( 越 谷 北)

楠田　瑞樹( 共 栄)

赤沼　大暉( 越 谷 西)

根岸　穂高( 羽 生 第 一)

石井　美嵩( 草 加 西)

猪熊　岐隼( 吉 川)

西郷　寛( 杉 戸)

川上　雅人( 栗 橋 北 彩)

藤田　夏輝( 越 谷 総 技)

中谷　将希( 草 加)

中野　正夢( 草 加 西)

栗原　望( 宮 代)

磯部　史登( 三 郷 工 技)

鎗田直樹( 杉 戸)

砂賀　充( 栗 橋 北 彩)

中村　圭佑( 八 潮 南) 0000

2222

21-16
21- 7

2222

0000

21- 0
21- 2

2222

0000

21-18
21-19

2222

0000

21- 8
21-15

1111

2222

17-21
21- 6
21-12

2222

0000

21-16
21-15

0000

2222

21- 7
21- 9

0000

2222

21-19
21-11

0000

2222

21- 7
21- 6

2222

0000

21- 1
21- 8

0000

2222

21-18
21-16

2222

0000

21-12
21-18

0000

2222

21-14
21-12

2222

0000

21- 9
21-16

0000

2222

21- 8
21- 5

0000

2222

21-14
21-19

0000

2222

21-11
21- 3

2222

0000

21-18
21-10

2222

0000

21-14
21- 9

2222

0000

21-14
21-15

2222

0000

21-12
21-18

2222

0000

21-16
21-16

1111

2222

18-21
21-13
21-19

0000

2222

22-20
22-20

0000

2222

21-17
21-15

0000

2222

22-20
21-14

1111

2222

24-22
16-21
21-12

2222

0000

21-14
21-12

1111

2222

21- 6
19-21
21-17

2222

0000

21-16
21-12

2222

1111

18-21
21-12
21-19

2222 1111

18-21
21-19
21-13
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 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

鈴木　圭太( 越 谷 南)

岡田　敏平( 春 日 部)

松井　将浩( 春 日 部)

原　　　　保( 越 谷 南)

川羽田　圭介( 春 日 部)

清水　英幸( 越 谷 南)

岡嶋　久和( 共 栄)

千葉　崇大( 越 谷 東)

2222

0000

21-15
21-19

0000

2222

21- 9
21-12

0000

2222

21-19
21- 5

1111

2222

14-21
21-18
24-22

2222

1111

12-21
21-18
21-17

2222

0000

21-13
21-11

2222 0000

21- 6
21- 4

2222 0000

21-19
21-14


